2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2016                                                                                                  № 287
п. Палатка

Об окончании отопительного периода 2015-2016 годов

 на территории муниципального образования
«Хасынский городской округ»

          В соответствии с пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
         1. Рекомендовать Муниципальному унитарному предприятию «Комэнерго» и Муниципальному унитарному предприятию «Стекольный-комэнерго»:

         1.1. Завершить отопительный период 2015-2016 годов на подведомственных территориях населенных пунктов муниципального образования «Хасынский городской округ» со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия.
         1.2. Произвести сброс воды из магистральных тепловых сетей (централизованных сетей инженерно-технического обеспечения).

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа.

         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                     Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов